Par. A. Ven. Z. Vind. Vat. m. Flor. a. c. a. γ. mutatum. conf.
libr. I. p. 349. C. ibique annot. crit.

vis iunior, patrem et ma-
trem defraudare, — nam
πλέον εἶχον τινός est: iemand
bevortheilen —, eosque
spoliare, si suam ipsius
(patrimonii) portionem con-
sumserit, de bonis pater-
nis, quae non iam ad
ipsum cesserunt, arbitrio
suo dispensare ac sumtus
facere. Ita haec interpretanda
sunt, quidquid olim contra di-
sputavit C. Fr. Hermann.
Gesammelte Abhandl. u. Bei-
träge p. 176 sq. Is enim quo-
niam πατρῶα teste Ammo-
nio p. 111. dicantur τὰ ἐκ πα-
τρῶν εἰς υἱὸς χωροῦντα, pro-
tenus statuit τὰ πατρῶα nunc
esse bona, quae iam here-
ditatis iure in filii pos-
sessionem cesserint, ideo-
que verba sic connectit: ἐὰν
ἀναλώσῃ ἀπονειμάμενος τὸ αὐ-
τοῦ μέρος τῶν πατρῶν, quod
interpretatur: wann er sein
Erbtheil, was er sich von
dem väterlichen Vermö-
gen besonders hat geben
lassen, durchgebracht
hat, wird er noch Vater
und Mutter selbst zu ver-
kürzen suchen. Quae mi-
rum est virum egregium ita di-
sputare potuisse. Nam primum
quidem ita verbo ἀπονείμειν
ea vis et significatio tribuitur,
quam nunquam habuit; quod

potius similiter positum est at-
que supra p. 572. E: διανέμε-
σθαι ubi v. ann. Deinde mira
ista planeque insolens videtur
verborum constructio, quam ille
commentus est, quandoquidem
τῶν πατρῶν nullo pacto cum
τὸ αὐτοῦ μέρος coniungi potest.
Nimirum in fraudem vir prae-
clarus inductus est eo, quod τὰ
πατρῶα intellexit patrimonium,
quod iam a patre ad filium per-
venit, quum tamen τὰ πατρῶα
etiam ea dicantur, quae pater
adhuc possidet, futuro demum
tempore ad ipsius haeredes per-
ventura; id quod vel ipsius Am-
monii verba satis clare testan-
tur. Quo intellecto nullo nego-
tio apparet opponi inter se: τὸ
αὐτοῦ μέρος, partem patri-
monii, quae ipsi debeatur,
et τὰ πατρῶα, ea, quae
pater adhuc possideat,
aliquando demum haere-
dibus cessura. Quocirca
homo noster dicitur non solum
suam patrimonii portionem le-
gitimam dilapidare, sed etiam
parentes suos, consumpta sua
portione, opibus privare, de
paternis opibus nomine
suo distribuens atque im-
pensas distribuens. Sed
satis haec de loco admodum sa-
lebroso ac difficili.

αὐτῷ μὴ ἐπιτρέπωσιν —]
In his ἐπιτρέπωσιν positum est

Οἶμαι, ἔφη. *Αντεχομένων δὴ καὶ μαχομένων, ὡς θανάσι, γέροντός τε καὶ γραός, ἃρ' εὐλαβηθεῖν ἂν καὶ φείσασθαι μὴ τι δρᾶσαι τῶν τυραννικῶν; Οὐ πάνυ, ἢ δ' ὅς, ἔγωγε θαρρόω περὶ τῶν γονέων τοιοῦτου. Ἄλλ', ὡς Ἀδείμαντε, πρὸς Διός, ἕνεκα νεωστὶ φίλης καὶ οὐκ ἀναγκαίας ἐταίρας γεγονυίας*
 C *τὴν πάλαι φίλην καὶ ἀναγκαίαν μητέρα, ἢ ἕνεκα ὠραίου νεωστὶ φίλου γεγονότος, οὐκ ἀναγκαίου, τὸν ἄωρόν τε καὶ ἀναγκαῖον πρεσβύτην πατέρα καὶ τῶν φίλων ἀρχαιότατον δοκεῖ ἂν σοι ὁ τοιοῦτος πληγαῖς*